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امام مهدی )ع(:خدایا! هر ظلمتی را با نورش نورانی كن و هر بدعتی را با شوكتش در هم بكوب و هر گم راهی ای را با عزتش فرو ریز و هر جباری را به دست او در هم شكن و هر آتشی را با شمشيرش خاموش كن و هر جبّاری را با عدالتش هلاك كن و حكمش را بر هر حكومتی جاری )نافذ( كن و هر سلطانی را در برابر سيطره او خوار كن.

حسینعلی امیری استاندار فارس و سرتیپ یدا...  الهام فيروزی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس، در جریان بازدید

شبانه و سرزده از مراحل ساخت و تکمیل موکب 
دائمی حضرت احمدبن موسی شاهچراغ)ع( در مرز شلمچه، رضایت خود را از اقدامات 
شهرداری شیراز و روند پیشرفت این پروژه ابراز کردند. در جریان بازدید شبانه و سرزده 
که با حضور حسینعلی امیری، استاندار فارس و سرتیپ یدا... بوعلی، فرمانده سپاه فجر 
فارس انجام شد، مسئولان عالی رتبه استان از نزدیک در جریان آخرین وضعیت ساخت 
موکب دائمی حضرت احمدبن موسی شاهچراغ)ع( قرار گرفتند.  در این بازدید، نماینده 
عالی دولت در استان و فرمانده سپاه فجر فارس ضمن حضور در بخش های مختلف 
پروژه، از پیشرفت عملیات عمرانی، نحوه تقسیم بندی سوله ها، برنامه ریزی برای ارائه 
خدمات متنوع و سرعت اجرای طرح بازدید کردند و با کارشناسان و مسئولان شهرداری 
شیراز درباره مراحل مختلف ساخت و نیازهای پیش روی پروژه به گفت وگو پرداختند.

پروژه مجموعه فرهنگی و موکب دائمی حضرت احمدبن موسی شاهچراغ)ع( در مرز 
شلمچه، بر اساس مصوبه شورای ششم و با همت شهرداری شیراز، با هدف خدمت رسانی 

ویژه به زائران اربعین در حال ساخت است. 
این مجموعه در زمینی به مساحت سه هزار مترمربع بنا می شود و شامل شش سوله با 
رویکردها و کاربری های متفاوت است که هر یک برای پاسخگویی به نیازهای گوناگون 

زائران طراحی شده اند.
در جریان این بازدید، حسینعلی امیری، استاندار فارس، ضمن ابراز رضایت از تلاش ها و 
برنامه ریزی های انجام شده، روند پیشرفت پروژه را مطلوب ارزیابی کرد و تاکید ویژه ای 
بر اهمیت تسریع در تکمیل پروژه و آمادگی هرچه بهتر برای استقبال از زائران اربعین 
داشت. همچنین سرتیپ یدا... بوعلی، فرمانده سپاه فجر فارس، نیز با تأکید بر اهمیت 
خدمات رسانی شایسته به زائران، از فعالیت های شهرداری شیراز در پیشبرد پروژه موکب 
حضرت احمدبن موسی)ع( ابراز خرسندی و رضایت کرد. حضور این دو مقام مسئول 
و اعلام رضایت آنان از اقدامات صورت گرفته، روحیه و انگیزه مضاعفی را در تیم های 
اجرایی پروژه ایجاد کرد. این دو مقام ارشد استانی اقدامات و تلاش های شهرداری 
شیراز و دیگر نهادهای همکار را مثبت، قابل تقدیر و در راستای اهداف خدمت رسانی 
ارزیابی کردند. گفتنی است، با تکمیل و بهره برداری از این موکب دائمی، ظرفیت 
جدید و قابل توجهی برای رفاه و اسکان زائران اربعین در مرز شلمچه فراهم خواهد شد 
و پیش بینی می شود موکب حضرت احمدبن موسی شاهچراغ)ع( به یکی از بهترین و 

متمایزترین مراکز خدمت رسانی به زائران این مسیر تبدیل شود.

ابراز رضایت استاندار و فرمانده سپاه فجر فارس از روند ساخت 
موکب دائمی حضرت احمدبن موسی)ع( در مرز شلمچه

استان فارس

نشست هم اندیشی  رضارضایی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net حمیدرضا محمدی

فشارکی سرپرست 
فرمانداری ویژه شهرستان با جمعی از نانوایان و مسئولان 
اتحادیه نانوایان، اداره صنعت، معدن و تجارت،  اتاق اصناف در 

محل فرمانداری برگزار شد.
در این نشست، نانوایان ضمن بیان دغدغه ها، چالش ها و مسائل 
صنفی خود در حوزه آرد و نان، از جمله کیفیت و نحوه توزیع 
آرد، قیمت گذاری نان، بازرسی ها و مسائل مرتبط با معیشت 
فعالان این حوزه، خواستار توجه و پیگیری مسئولان مربوطه 
شدند.حمیدرضا محمدی فشارکی ضمن قدردانی از تلاش های 
نانوایان در تأمین نیاز روزمره مردم، بر لزوم حمایت از این صنف 
زحمت کش تأکید کرد و اظهار داشت: »نانوایان، جزو اقشار 
خدوم جامعه هستند که نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی 
ایفا می کنند. بر این اساس، رسیدگی به مطالبات قانونی و رفع 
موانع موجود، از اولویت های کاری مجموعه مدیریت شهرستان 
خواهد بود.«وی همچنین خواستار همکاری و هم افزایی 
بیشتر دستگاه های اجرایی و صنفی به منظور ساماندهی و 
بهبود فرآیندهای مرتبط با زنجیره آرد و نان شد و تصریح کرد: 
»این گونه نشست ها به صورت مستمر ادامه خواهد یافت تا مسائل 

این حوزه به صورت جدی پیگیری و مرتفع گردد.

 برگزاری نشست هم اندیشی 
سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان 

نجف آباد با نانوایان شهرستان 

نجف آباد

نجف آباد

سرهنگ میثم گوهری آرانی فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد بیان داشت : رانندگان 
و راکبینی که پلاک وسائط نقلیه را دستکاری می کنند علاوه بر ارتکاب جرم و احتمال 
ارتکاب اعمال خلاف قانون حقوق دیگر شهروندان را تضییع می کنند ، چرا که ممکن است 
برای دیگران جریمه ای به ناحق ثبت شود لذا متخلفان و مجرمین به منظور عدم شناسایی 
با دستکاری و پوشش پلاک وسائط نقلیه انواع جرایم را مرتکب می شوند و برخی از آنان به 
منظور فرار از اعمال قانون اقدام به این کار نموده که این عمل جرم بوده و برخورد قضایی در 
انتظار این دسته از افراد خواهد بود. وی در ادامه افزود : برخورد قاطع قانونی با متخلفان تغییر 
در ارقام پلاک ، پوشاندن پلاک  با قاب های شیشه ای و دودی و فاقد پلاک از دیگر مواردی 
است که در دستور کار قرار دارد . رئیس پلیس شهرستان نجف آباد یادآور شد : پلاک هویت 
وسیله نقلیه است و طبق ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی»هر کس در ارقام و مشخصات 

پلاک وسایل نقلیه موتوری تغییری ایجاد نماید ، یا پلاک وسیله نقلیه موتوری دیگری را به 
آن الصاق کند به حبس از شش ماه تا یک سال محکوم خواهد شد.« سرهنگ گوهری آرانی 
در پایان بیان کرد : وسایل نقلیه دارای پلاک مخدوش و دستکاری شده توقیف و راننده با 

تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی خواهد شد.

 فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد خبر داد:

 برخورد قاطع و قانونی با رانندگان و راکبین وسائط نقلیه 
پلاک مخدوش 

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتياز و مدیر مسئول: رضا محزونيه
سردبير: مرضيه ربيعی

جانشين مدیرمسئول: محمدحسين محزونيه
 طراح: سميه عزیزیان

هيئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توكلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امين سریزدی، حوریه محزونيه
 سعيدواعظ،   آزاده سليمان نژاد
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تصویر روز

 در لیست آثار ملی ایرانی، از حمام حاج شهباز خان به عنوان یکی از جاهای دیدنی کرمانشاه در تابستان نام برده شده است. حاج شهباز خان پسر منوچهر خان بیگلر بیگی یکی از 
بزرگ ترین مردان کرمانشاه در دوران قاجار بود. حاج شهباز خان دو حمام عمومی در محله های اصلی شهر در آن زمان ساخت که خدمت بزرگی به مردم شهر بود.

 آگهی کاهش اختیاری سرمایه شرکت مهندسی سرو سازان کیان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 2861 و شناسه 10500062938

 در خصوص کاهش سرمایه اختیاری  شرکت طبق مواد 189و 192 لایحه اصلاحی قانون تجارت،  با توجه به جلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/02/13 ساعت 10 تشکیل شده در دفتر 
مرکزی شرکت واقع در  استان سیستان وبلوچستان، شهرستان زاهدان، بخش مرکزي، شهر زاهدان، دانشجو، خیابان شهید برفي، کوچه دانشجو 18 ]شهیدبرفي1[، پلاك 0، طبقه همکف ، 
کدپستی: 9816883114 این شرکت تصمیم به کاهش سرمایه اختیاری از مبلغ 250.000.000.000 ریال منقسم به 500 سهم 500.000.000 ریالی به 500.000.000  ریال منقسم به 500 سهم 1.000.000 
ریالی را دارد و نحوه پرداخت به صورت نقد و اقساط طی 60 روزدر محل دفتر مرکزی شرکت  انجام می شود. هریک از دارندگان اوراق قرضه و یا بستانکارانی که منشا طلب آنها قبل از نشر این 

      هیئت مدیره شرکتآگهی می باشد ظرف مدت قانونی 2 ماه از تاریخ نشر اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نماید.

آگهي مزایده عمومي نوبت اول
شهرداري ابهر به استناد بند 3 مصوبه جلسات شماره 402 مورخ 1404/02/01 شوراي محترم اسلامي شهر ابهر در نظر دارد:

 نسبت به واگذاری )3( قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در خیابان 18 متری پردیس-خیابان خواجه نصیرالدین طوسی ابهر 
 به شرح لیست پیوستی از طریق مزایده عمومی فروش به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید ، لذا از عموم متقاضیان دعوت مي شود جهت خرید اسناد مزایده 

به سامانه ستاد ایران به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. 
- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده از سایت ستاد ایران )setadiran( و اداره قراردادهاي شهرداري : از ساعت 0800 تاریخ 1404/03/1  لغایت ساعت 

13:00 مورخ 1404/03/12
- مهلت زماني ارائه پیشنهاد در سایت ستاد ایران:  از ساعت 08:00 تاریخ  1404/03/12 تا ساعت 12:00 تاریخ 1404/03/23

- زمان بازگشایي پیشنهادات :  ساعت 12:30 تاریخ 1404/03/23 در محل حوزه شهرداری به نشاني: ابهر ، بلوار خرمشهر، شهرداري مرکز خواهد بود .             

شناسه آگهی: 1929947 عباس رضا حیدری -شهردار ابهر 

 تاریخ :        20 /1404/02
 شماره:       ..../1404/05/02

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: 

جهت تامین اقام تخصصی تنیس روی میز آقایان و بانوان خود و با شرایط 
پرداخت اعتباری )حداقل یک ماهه( مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و 
 شرکت های واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز  
شنبه مورخ 1404/02/27 لغایت روز سه شنبه 1404/02/30 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، کوچه شماره 
100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. 

*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 09138326113  تماس حاصل نمایید.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت پیشگامان فرداي آبرنگ 
 )سهامی خاص(  به شماره ثبت 597991 به شناسه ملی 14011289172  

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که  در ساعت 17  مورخ    07 / 03 / 1404  در آدرس 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، محله ابن سینا ، کوچه شهشهان، کوچه شهید مصطفوی ، پلاك 32 ، ساختمان مرکز رشد 

تخصصی هنر ، طبقه همکف ، واحد 3  و کدپستی 8148763198 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

2-تعیین دارندگان حق امضاء در شرکت 1-انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره   
4-تصویب تراز مالی مربوط به سال مالی  1403 3-تعیین بازرسین    

5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره 

  آگهی دعوت سهامداران شرکت امین ماشین سنگ اصفهان )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 33608 و شناسه ملی 10260541001 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت امین ماشین سنگ اصفهان )سهامی خاص( دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ 1404/03/08 ساعت 08:00 در محل اصفهان، چهارراه پلیس، 
خیابان شریعتی شرقی، روبروی بانک آینده، مجتمع الماس، طبقه ششم، واحد 26 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

موضوع جلسه: 
2- انتخاب بازرسان 1- انتخاب مدیران   

4- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره شرکت امین ماشین سنگ اصفهان

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده مهندسی
 زیست فناوران اندیشه رستاک )سهامی خاص( به شماره ثبت 72645 و شناسه ملی 14009224941 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که در روز 
پنج شنبه مورخه 1404/03/08 که به ترتیب راس ساعت های 10 و 12 به آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان طرقبه شاندیز، بخش شاندیز، دهستان شاندیز، 
روستای شهرك صنعتی طوس، پارك علم و فناوری، خیابان هم آفرینی، پلاك 0، شهرك پارك علم و فناوری خراسان رضوی، ساختمان دانش بنیان- راهرو چپ، 

طبقه 2، واحد A 140326  برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- انتخاب بازرسین شرکت2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

هیئت مدیره شرکت 1- افزایش سرمایه

چاپ اول

 شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به 
احداث سرویس بهداشتی و نمازخانه در سطح شهر از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت می شود 

جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2 - سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری 

می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3-محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5 - مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/02/20 تا مورخه 1404/02/25 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/03/06 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز سه شنبه مورخه 1404/03/06 راس ساعت 13 در محل 

سالن جلسات شهرداری می باشد.
7-به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10 -سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد شهرداری قرچک قید و هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/27 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچک

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف 1

39/900/041/3582/000/000/000احداث سرویس بهداشتی و نمازخانه در سطح شهر1

نوبت دوم


